РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТР АЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2019 года
ПОС.Пяльма

о внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского
поселения от 27 ноября 2017 года 260-П

В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской
среды», в связи с внесением изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Пяльмского сельского поселения»,
утвержденными Постановлением администрации Пяльмского сельского поселения от 29
марта 2019 года N2 12-П, Администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Внести следующие изменения в Порядок и сроки представления, рассмотрения и
оценки предложений граждан }{ организаций о включении в муниципальную
про грамму «Формирование современной городской среды на территории
Пяльмского сельского поселения» общественной территории, подлежащей
благоустройству:
- пункт 7 добавить предложением следующего содержания: «Крайний срок
принятия заявок от граждан до 01.09.2019 года на 2020 год».

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Пяльмского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения О.А. Гришина